
ZARZĄDZENIE NR .223  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA jMŁlŹŚAiń 2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa, prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Wrocław, położonej we Wrocławiu przy ul. Stabłowickiej 147a

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 

r. poz. 11 i poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Wrocławia, wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Wrocław, położonej we Wrocławiu przy ul. Stabłowickiej 147a, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 1/5 o powierzchni 0,9611 ha, obręb ewidencyjny nr 026401 1.043, Pracze 

Odrzańskie, AM -  30, celem umożliwienia jej dalszego przekazania na rzecz Sieci Badawczej 

Lukasiewicz - PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii z siedzibą we Wrocławiu. Dla 

przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy dla Wrocławia -  Krzyków we Wrocławiu IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00092561/1.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


